perhibet: Consideremus invicem provoca

tione charitatis, et honorum operum non

deserentes collocationem nostram, sicut

est consuetudinis quibusdam : sed conso-

lami^, et tanto magis, quanto viderimus

appropinquanlem diem (6). Voluntarie

enim peccantibus nobis post acceptam Nulla esrusa-

notitiam veritatis, iam non relinquitur
6at

e

'

1 ran't'ìb u

fi

s

ao

hoslia prò peccatis, terribilis autem quae- post notitiam

dam expectatio iudicii, et ignis aemula-
veritalis

tio, quae consumptura est adversarios.

Scimus enim dicentem: Mihi vindictam,

et ego retribuam, dicit Dominus (e). Pro-

pter quod praemnniens nos praecepit,

dicens: Et tu fili hominis, loquere ad

filios populi tui, et dices ad eos: Terra

super quam inductus fuerit gladius, et

(«) Ioan. lb. (6) Iltìb. 10. (e) Deut. 52.
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tulerit popnlus teme virum unum de

novissimis suis, et constiluerit eum su-

per se speculatorem, et ille viderit gla-

dium venientem super terram, et cecinerit

buccina et annunciaverit populo : Audiens
autem quisquis ille est sonitum buccinae,

non se observaverit, veneritque gladius,

et tulerit eum, sanguis illius super ca-

put ipsius erit-, quia sonum buccinae au-

divit, et non se observavit: sanguis eius

in ipso erit (a). Si autem custodierit, ani-

mam suam salvavit. Quod si speculator

viderit gladium venienlem, et non inso-

nuerit buccina, et populus non se custo-

dierit, veneritque gladius, et tulerit de

eis animanti; ille in iniquitate sua captus

est, sanguinem autem eius de manu spe-

culatoris requiiam (b). Propter quod te-

stificamur omnibus in hodieruum diem;

si cut inquit beaius Paulus, quia mundi

sumus a sanguine omnium vesirum. Non

enim subtraximus nos non annunciare

omnibus, quae tradita est nobis a san-

ctis Patribus , et synodis , oithodoxam

confessionem per ea, quae nuper apud

nos synodaliter gesta sunt (e). Attendile

Admonitio ad
jtaqUe vobis et omni greeri, in quo vos

calholicos e- „ ? . P ." .
a

piscopos de opintus banctus conslituit episcopos re-

s^I'/'ooDiini Bere Ecctesiam Dei, quam acquisivit pro-

prio sanguine, ut non sit, qui vos deci-

piat aut seducat in sublilitate sermonis

per philosopbiam, et inanem fallaciam (d).

Apertissime enim Spirilus Sanctus per

Apostolurn dicit : Quia in novissimis tem-

poribus recedent quidam a fide atten-

dentes spiritibus seductoribus, et doctri-

nis daemoniorum, in hypocrisi mendaci-

loquorum, cauteriatam habentium suam

conscientiam, propter quod vigilate, et

orate, ut non intretis in tentationem (e):

quae mentis transgressio operatur in his,

qui non crediderunt ventati, sed consen-

serunt iniquilali, eo quod charitatem ve-

rilatis non perceperunt, ul salvi fierent:

Deus enim intentator malorum est: ipse

autem neminem tentai
(f).

Unusquisque

grege.

(a) Exech. 38. (6) Act. 20. (e) Act. 29.

(di Coloss. 2. (e) 1. ~ " ' "' '" "°

(A 2. Thess. 2.

Timoth. 4: Matth. 26.

vero tenlatura concupiscentia sua abslra-

clus et illectus (a). Deinde concupiscentia

eum conceperit, parit peccatum; pecca-

tum vero eum consummalum fuerit, ge-

nerat mortem (b). Nolite itaque errare,

fratres mei dilectissimi, doctrinis variis,

et extraneis circumducti, et licet nos aut

angelus de coelo evangelizaverit vobis

praeter quod accepimus tam a sanctis

apostolis, et probabilibus Patribus, et uni-

versalibus quinque synodis, anathemasit.

Igitur sicut praediximus, et nunc iterum

dicimus: Si quis vobis evangelizaverit

praeter id quod accepimus ex ipsis, ana-

thema sit (e). Modo autem hominibus

suademus, an Deo? aut quaerimus homi-

nibus piacere? Si adhuc hominibus pla-

cerem, inquit B. Paulus, Christi servus

non essem (d). Sicut ergo accepistis Chri-

stum a sanctis praedicatoribus, sic in

eum credile, bonum deposilum usque in

finem custodite per Spiritum Sanctum,

qui habitat in vobis, quoniam fìrmum

fundamentum Dei stai habens signaculum

hoc: novit Dominus, qui sunt eius, et

discedat ab iniquitate omnis, qui invocat

nomen Domini (e). Propterea fratres prò-

fanas vocum novitates evitantes, nullale-

nus eos, qui de terra clamant, et non ex

ore Domini loquuntur, suscipiatis adver-

sus (idem typos, aut leges vel definitio-

nes, aut expositiones haereticas agno-

scentes: quoniam haec omnia requisiturus,

et iudicaturus est ipse gloriae Dominus,

quia nullus hominum, quorum sicut foe-

num dies illorum prò nobis crucifìxus est,

neque in nomine cuiusquam eorum bap-

tizali sumus, sed in mortem Christi Dei

per lavacrum regenerationis renovati di-

gnoscimur, qui crucifìxus est prò nobis

sub Pontio Pilato: maxime aperlissime

considerantes, quoniam et per se sua

dogmata destruunt contrarli. Dicit enim

Dominus: Omne regnum in se divisum

non stabit: et omnis sententia lex adver-

sum se divisa non stabit, et si typus de-

(a) lacob. \. (6) Heb. 13. (e) Gala t. i.

(d) 2. Timotb. 1. (e) 2. Timoth. 2.

Haerelici sua

ipsi dogmala
evertunt.

Eclbesis ef

Typus inter se

cuntraria.
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Admonilio oil

orlhoduxos

FrcJefeiao ca-

ilmlicae od

|ierst'\ei'an-

duin in recla

fide
?

et hac-
reliens rodar-

yitemliini,

struit ecthesim, sei! ectliesis destruit ty-

pum, illa quidem dicens: Unam habere,

hic autem asserens non unam habere Do-

minimi nostrum voluntalem, et operatio-

nem; ergo in se divisum est ulrumque,

et quomodo stabit adversariorum haeresis,

magis a semetipsa invalida, et inanis exi-

slens, quam a nobis destructa (a)? Ergo

nullo modo per transiloriam umbram,

polius autem corruptelam dissolutam,

Clirisli Dei \estram ortliodoxam fidem

emittatis, mirantes personas quaestus

causa: quoniam sicut flos foeni transiet.

Exortus est enim sol cum ardore, et are-

fecit foenum, et flos eius decidit et de-

cor vultus eius deperiit, ita et dives in

itineribus suis marcescit (6): ut ne prò

dilectione mundi compatienlibus nobis

dicatur etiam de nobis: Dilexerunt glo-

riarli hominum magis, quam gloriarli so-

lius Dei, et subiaceamus aeterno iudicio

(e). Horrendum est, fratres, incidere in

manus Dei viventis, qui proteslalur, di-

cens: Quicumque me negaverit, el verba

mea coram hominibus, negabo et ego

eum coram Palre meo, qui in coelis est

(d). Revclalur enim ira Dei de coelo su-

per omnem impietatem, et iniustiliam ho-

minum, qui veritatem per illicitam hae-

resim expugnantaut denegant: quia quod
notum est Dei, manifeslum factum est in

illis. Deus enim illis manifestavit hoc per

sanctos aposlolos, el proplielas, et docto-

res, et universales quinque synodos, quo-
rum dogmata lex catholicae Ecclesiae exi-

stunt: et lamen his omnibus propriam

novitatem praeposuernnt (e). Nemo ergo

vos seducat inanibus verbis. Propterea

enim venit ira Dei super filios diffiden-

liae (f). Nolite ergo effici comparticipes

dogmatum eorum, neque communicelis
infrucluosis verbis illorum: magis au-
tem, et redarguite, quoniam coetus prae-

varicatorum sunt, et estenderunt linguam
suam quasi arcum mendacii, et non ve-

ritatis. Completimi est in eis; quia de

(a) Matto. 12. (6) lacob. 1. (e) Ioan. 12;
Heb. 10. (d)Matth. 10. (e) Rom. 10. (f) Ephes. o.

malo ad malum egressi sunt, et me non

cognoverunl, dicit Dominus. Veritatem

enim non loquentur, docuerunt autem

linguam suam loqui mendacium: ut im-

pie agerent laboraverunt, et renuerunt

scire me, dicit Dominus (a). State ergo vos,

dilectissimi, super vias, et videte, et in-

terrogate de semitis Domini antiquis, et

videte, quae est via bona sanctorum Pa-

trum, et ambulate in ea, et invenietis re-